
UCHWAŁA Nr X/90/12 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 marca 2012 r. 

 

w sprawie realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 – 2013 „Program aktywizacji zawodowej i społecznej 

bezrobotnych w gminie Wilczęta” na rok 2012. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w 
związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2009 r. Nr 175 poz. 1362 z 2009 r. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwała określa warunki realizacji projektu systemowego pod nazwą „Program 
aktywizacji zawodowej i społecznej bezrobotnych w gminie Wilczęta” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

 
§ 2. Całkowita wartość projektu w roku 2012 wynosi 124.417,00 zł, co obejmuje: 

 
1) kwotę dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – w wysokości 111.353,23 zł . 
 

2) kwotę stanowiącą wkład własny Gminy Wilczęta w wysokości 13.063,77 zł. 

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 
 


